
Id: 134BD4B1-CCB5-48CE-A9A4-F644EFA3521B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2025 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na zlecenie realizacji 

zadań publicznych Miasta Sławno w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2024 r.,  

poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 2 a i 2 b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), § 11 Programu współpracy Miasta Sławno 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025 stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/45/2024 Rady Miejskiej 

w Sławnie z dnia 6 listopada 2024 r. oraz uchwały nr VIII/50/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 18 grudnia 

2024 r. zmieniającej uchwałę nr VII/45/2024  Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 6 listopada 2024 r. , a także na 

podstawie § 10 ust. 1, 2 i 4 Regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Sławno 

w 2025 roku stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3/2025 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 9 stycznia 

2025 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu opiniowania złożonych ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych Miasta Sławno w 2025 

roku powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Mieczysław Grabowski - Przewodniczący Komisji  

2) Marta Konfederak - członek 

3) Monika Dąbrowska - członek 

4) Paweł Jóźwiak - członek 

5) Małgorzata Łasek - członek 

§ 2. Komisja będzie działała zgodnie z Regulaminem otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Miasta Sławno w 2025 roku, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 3/2025 Burmistrza Miasta 

Sławno z dnia 9 stycznia 2025 r. oraz zarządzenia nr 9/2025 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 16 stycznia 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Sławno 
 

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 
 


